 DATOSDE LA COMISION

G9276068 ible [ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA il 500314
SAUZC 53702 12/08/2025 ‘Combustible | COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE $ 74834 ¢~
| Cuenta presupuestal: - Llenar este cam

Joomenne | S INFORME DE GASTOS

1) DEL ESTADO .
DE CHIHUAHUA § DESABROLLO FCONOMICD

Fecha : 15 de agosto de 2025

Nombre de la Depende: ___Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémi

1027566 | 456 . 8deagosto 2025

_- gstabéer:lm tentu

Factura

A%

":Qﬁen!? presupuesta
. Factura
12162409167 ! 12/08/2025 ; | 4
F138817 12/08/2025 \Consumo 'RESTAURANT ARIZO 5 - : i
FI5745 12/08/2025 ‘Consumo ;COMERCIAIJZADOM OCHO NUECES ‘s 96.00
1k Tadal ’Y‘
| f A0U, LU ‘13 |

Daclsre bajo protests de deci verdad que ful enterado del objeta y aleance de lz
Tomision que derempedie; que fos detos contenides en este formato son diertes ¥
que estay enteradc de fas sanciones a Ias que ine pusda hacer acrasdor tante por
& fncumplin e iz Comisicn come por fa fafsedad de fos datos 1:

Autoriza Revisa Beneficiario(a)
| | P
INCicsely I cec R ‘/_______—_3,

Leonel Enrique Chivira Acosta Marcela Magana Domingue: Héctor Miguel Samaniego Gamez
Asesor Técnico Director de Industria

€ Industria, Energia y Mineria




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA

| s gouli RFC: ADF8908013Q9
l ﬁimﬂiﬁﬂﬁ‘i &Sir Ihﬂ!ﬁﬁfﬁ& Lugar Expedicion: 32800
{ ?Tﬂﬂfﬂl’ﬁ Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales +

No. Certificado: 00001000000711046728

Folio Fiscal: A599D0C8-FF89-1944-8392-2151DFB56B71
V4.0 Tipo de Comprobante | INGRESO

Permiso CRE: PL/2277/EXP/ES/2015

Cliente: FACTURA
GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 9276068
FECHA EXPEDICION

RFC:GEC981004RES / C.P: 31350
UsoCFDI: GO3 Gastos en general / Regimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Factura Petrol (532373)

8/9/2025 11:01:55AM

articulo cantidad unidad valarl descripcion importe

PL/227: 21,58 LITRO® 19.50 [20773630] Gasolina Magna (192691) 420.71
ClaveP$S: 15101514ClaveUnidad: H87 TipoFactor: Cuota, TasaOCuota 0.569795, Base: 21.58, Importe: 12.293327

Metodo de pago:  PUE Pago en una sola exhibicion ¢/ Subtotal: 420.71
Fomidddoage.  RATANeRC AN IVA 16.0%: $67.31  IEPS 56.9%: $12.29

(QUINIENTOS PESOS 31/100 M.N.)
Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

Total : 500.31 ¢

Sello Digital CFDI

: hqu&QbSiS?a‘TIOFSfD-H'LaldyIX4TMMWOULI9FTuqkaeﬁuquh0I0mq2FuszSFqu?HwEH4quthledN1dBHYmIrOOIp1ADhsb+yP45dCYngEOKGIa4KdF
TdfKAUpcUTGB22Z2GMaM5VprleMTnm88IKvzUYdj0yVEzPBVIoJuKCMwQ6iOgTLAYSWW8EA1 a0t9xVIRujwo+BN23WZIQLWGnmwdFGRRHR4Q|dQLcq?

: Mte3u3yQow3U3zQwhuOYnjeOSPWWI61d02uHBQ/WA7TAAQYON6F p6joJIODOAPIHZ1 TOUXBNrsE SQpsCEP/WOWMuYZzYGHD3T/QNS+szPgrw==

Sello del SAT:

CFrcuAKO\.r?Bm4pJNSMﬂOMPji,‘JRgYzAkvaoUBNBa‘bWV-'-zCXIBBkEOF?szkgu+dIQJXizKRUIHtngOnistGEd!JnggjeNBpLVGSN805nMY3LanDYhi6
YSKYVNEM132apCZhEtBpQOcl5gkUmPP 1j19s17JfkH5YMdosqQo2mXBhTOFh3G5aH53ymArNT2Ra TF6AadhjZ/FDdoQziwd9/ TM8 Wa/ZjuZFdn2al 7TK7x03G
vyJEITQgE6PORjgOVIKhRHNFIUO1aVv5gtFbgMHy XUSeGB4pHgevoEy9ehASTUNICX/2p R@Bhk42Tbl/LvoyBwdTkkSXudd5wDsg==

No. Certificado SAT: 00001000000702501858 Fecha Certificacion: 2025-08-12709:02:08
Cadena Original del Complemento:
111.1|A599D0C8-FF89-1944-8392-2151DFB56B7 1 |2025-08-12T09:02:08/SCD 110105654 |hkqV89 bSiS7/T/OFS/D+iLaldyIX4 TMMWOULI9FTugxBke6ugPphOlomg2Fu
{Jz3FBqtTHWEH4qyvC/hledN1dBHYmIrQOIp1ADhsb +yP45dCYg2kEOKG/a4KdF TdfKAUpcUTGB22ZGMaM5VprieMTnm8siKvzU YdjO0yVEzPBVIoJuKCMwQBIOgT

LQYSWWEA1a0t9xVIRUjwo+EN23WZIQLWGnmwdF GRRHR40jdQLcq2Mtc3u3yQow3U3zQwhuOY njeOSPwWj61dO2uH8Q/WATAAOYONEF p6joJ ODOAPIHZ
1T0uxENrs6SQpsCEP/WOWMUYzYGHD3T/QN5S+szPgrw==|00001000000702501858]|

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ARCO 8190
A.D.F.S5.A.
CALLE MIGUEL AHUMADA #1510
CIUDAD AHUMADA, CHIHUAHUA
E09524
656-664-24-10
ADF6908B013Q9
PERMISU LR E. ¢ PLIZZTTIERRjESfetn s
Regimen Fiscal
Reglmen General
Lugar de Expedicion

»

Sulo cusile con Tehrs despues del ultim
dia del mes para facturar este tlckel

phabiaditabant  GRIGINAL *asstatasasan
HOTA #532373

AANLAAL AR AARAANRAR AR R RN RSB AAAAANARLY

FOLIO : 2077363

FECHA : 08/0B/2025 05141 (OUUZU/13630)

POSICION: 4

TERMINAL: 22

WEB ID : T&111le4

sreesseeonry FORMA DE PAGD wxusamacdass
swwstanaes PAGD CON o TARJETA wuduuvuces
NRO.TARJETA: XKKK-KKKX-KKAK-0374

TAR.DEBITO : Debit Mastercard
AFILIACION : 9449609
REFERENCIA : 000348826323
APROBACION : oB3348

PRODUCTO CANILDAL Uom, PRECLG IMFUH e

Gasolina (CLAYE PROD 32011)
21.575 LTR  23.19 586.32

SUBTOTAL: 433.01
IVa:  67.31
TOTAL: 500.32
(quinientos pesos 32/100 M.N.)

AID : ADOOOODOB410LE
ARQC: LEDEDF779742A247
APN : Debit Mastercard
TVR : 0OODOOBAEO

TSI : EBGO

ok

0805561 79900P41226N -
AUTORIZADO MEDLIANTE FEHMA ELECIHONIOA
SELECT NOMINA

Por este pagaie me obligo incondicionad -
meile a pagar a la orden del banco acie
ditanie ¢l impoite de esie tltulo. Este
pagaie . ocede del contrate de apel tura
de ciedito que el bawn aoediiante y el
Lar jetahabiente tlenen velebrado

Pagare negociable uilcamente en Instiiiu-
clones de Credito.

PARA FACTURAULON ELECIHONICA INGRESE &
Wil petrol.com. mx
ACLARACIONES:
sopur Le, Facturacbon@pe e ol oom, o

Yersion 4.14.14.0




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

GRUPD LOMAS GRS

* %o

FACTURA No. SAUZC 53702
FOLIO FISCAL 8ff7cebc-f65b-4080-888b-7f21b9577bcc
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-08-12 HORA: 10:34:37 ,Tipo de Comprobante: | Ingreso | USOCFDI:  G03 Gastos en general _~
CLIENTE: 20408399 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos #'VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 OBRERA Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,MEX
Cantidad [U. Medidal No. Identificacion | Cve. SAT. Descripcion IPrecio Unitario Importe Descuento
31.1940 LTR Litros FALBBEEST61Z229 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 1272329-0) $20.759627 $647.57 $0.00

Sello Digital del Emisor:

g+D3pmIOVIp3wXglPM+BObevkZ79fzAHIGobBd5Wj2hQiR4 7TIWUUR3EmMRogMD73TirKZo7o7LxU2ZHjhuAhZTRHscZUOQBZ CEzY19sbti0Ujg6POWE XT TemagEwXoBOJicXrfxJw
y30PODbEWfhPVRCWvIRIsoAR 1uT742A/F luQJFDeVxbSgNI420VXPzBke+I0SYQVARLDdCer5ZoMaADp+2GI2yJ8zykke3HZxI00X+39bURSEpigj5WpBWT7B4TJiwCsrg80+Vvmo
0416riWs AgeyB+8IQ80BVXzbnbpgfBUSYk+HCLAMOOrRGVVsgHK8j4+pBallaAP4e3DBEEsrg==

Sello del SAT:

CIBx0+wGWAYZJCEnPYWLCHIjJzm1GdCws+QdHfciOhXj23yGCLChFBGDQS/Us8YBBDaiBnf/Y72HS 1syzkmZ8EIsZb+HCB3/L37qesdsqF rwG4q5uNYZKbrL TC8i7TE6GsBzykLO
¥WdFXeyR7X9n8Cdojtb XRSuWxoeDDGv/ghVsHTdLTWolezNgMgJ3DjdCKrydbnB4 XFgtB44t8rNOXFDNenfigalcCj1QjUTBgBg44SGDpUygHVITNrABYReGuamIL79000QIeRp0d
SrcdTd INIGITH mPUp1yKXmeilhf20AulaowaSKij9ubgRtsu2fu/G2EZyBOnSTOpXw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|1.1]8ff7cebc-f65b-4080-888b-7f21b9577bec|2025-08-12T10:34:43|EDI101020E99|g+D3pmIOVIp3wXglPM+BObevkZ79fzAHIGob8d SWj2hQiR47IWuUR3EmMRogMD73TirKZo7
07LxU2HjhuAhZTRHscZUOQBZCEzYt9sbti0UjgPOWEXT TemagEwXoBOJicXrixJwy30PODbEWHPVRCWvIRIsoAR 1uT42ZA/FluQJFDeVxbSgNI4 20V XPz6kc+IOSYQVARLDAC
erSZoMaAlp+2GI12yJ8zykke3HZxI00X+39bURSEpi9jaWpBWT B4 TJiwCsrg80+Vvmoodl6rWsAgeyB+8IQB0BYV XzbnbpgfEUS Yk+HCLAMOOrRGVVsgHKBj4+p63L1aAP4e3DBEEsr
g==|00001000000709609813]

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 0374) : SUBTOTAL $647.57
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion '3 L.V.A. 16.00% $100.77

Moneda: MXN
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL $748.34

Hl| Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (setecientos cuarenta y ocho pesos 34/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-08-12T10:34:37 - Fecha y hora de certificacion: 2025-08-12T10:34:43
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Getnet®

VENTA
GASOL PROMES DIOS SALZ
CARR JUAREZ KMl 55 SN
CHIHUAHUA CHIH
8439319

017

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N* DE TARJETA:
Fhddddhdhdhd
DEBLTO/MASTERCAR/ SANTANDER
APROBADA
AUT: 092815 OPER:011559
LOTE: 000441 REF:000000012391
AID  AD000000041010

ARQL #sesriss bbbt Y]
TC  ddikiddesddnggy

PORTE: $ 748.34

"RAGO2S Hora: 12:39:28
50 EN LOS TERMINOS DADOS
"S0 DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
DXsoon

S 'Y SERVICIOS LOMAS LA SAL:
' JUAREZ KM 55 ENTRONQUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA
TEL 6141767613

tiral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E,: PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal
801 General de Ley Personas Morales

l.ugar de Expedicion
31620

FRERERERRE ORI G I N AL seskkirkssx
NOTA #447870
L e T

FOLIO  : 1272329

FECHA  : 08/08/2025, 12:38 (12723290)
POSICION: &

TERMINAL: 8

WEB ID : 64178114

2 FORMA DE PABD <
>> PAGO CON TARJET A«
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 0374)

PRODUCTO CANTIDAD U.M, PRECID IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
31.194 LTR  23.99 748.34

SUBTOTAL: 647,57
100,77
| T48.34



CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CC08605231N4

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

6125bdfe-76¢8-4b5d-b51d-6084d009fbd5

Nimero del serie C5D del SAT: 00001000000710611637

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

ar de Expedic

CP: 32800

Factura: 216600250812162409167

Serie: 10CHI
Tipo de Comprabante: | - Ingreso

Exportacidn: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-08-127T09:24:09
Fecha de certificacion: 2025-08-12T10:24:09

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA

C.P : 31350

Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA
Delegacidén/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: GECO81004RE5 o

Régimen Fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos rs

Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general o~

50192100

1.00 EA 50181900
1.00 EA 50202309
1.00 EA 50202309
1.00 EA 50192100

PRINGLES CARNITAS TACO 158GR
VUALA BIG VAINILLA 75GR
AMPER PREDATOR 473ML

AMPER SHARK 473ML

CLORETS PLUS 105

PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

107.15
4.29
0.00
8.55

119,99,

Sello digital del CFDI
OrkgU9R5Gh88FpNQ6ciYhte TTSWIzjVvisLSNUDS GMB7IHIRDI2UzKtbVmawpDIY/86m PGcfpeFWg5h0 KuwC3YXMUyohPhsC1N
KEYNBNBouGV/IMQULLS bBLZftRIWGZ 0a36fxsISIMEILeZ /qiDHCXBZ T9gQZ TCMKYLWIQAVA rpiGI7 pmdBzjiyt50Qj5j9/vZiS 1B
elihuvOcsVIb2/giFhYXen/CwAUYASMOKHQV2264zsyVIEYe TaHtdZ R2yZbGIIYute017QF2fo5WabqiPEIFIFCEC/iGO]9 9T8yNMJO
KOO3WdNX0eiLXTLRECZ HUCNGByyzc]Z dcWK5r7A==

Sello digital del SAT

04A88Es+pEIWGEOrHdKOLSw1jZ GRPej5 7fDXpG Tayldo2VOV/8HHcrPz2bOPO 3etizN OVIHMJR5Nn5caS94R8FYBUVD16tHacl5
dIBbKS 30H1riqEANeZ tLxTbeqDpaKnfcjcOt+FJ6V 3ufXOuh8bafB FTRWYMuS XA 71+74jj49somazw3n9PYmx7e5dY1xbXzSMnT1
WIFOMC5ywt1zRb1+NLehGMwadgzW69TIXpWoOik7sdj0QV Dj55802WC2a561QcSZwKOx4YeVLVU7LYYuPDIDDbVONAICBUWL 4
FOYP3ng/ACBKSRnC+Sul0IRjNXgNR+POXKYN3Z oOREqoCtdQ==

Cadena Original

|11.1|6125bdfe-76c8-4b5d-b5 1d-6084d009fbd5|2025-08-
121‘10:24:09|AUR10012ENN3[OrngQRSGhSSFpNQECPrhte'ITSWQZJVVisLSNuDSGMB?IHiRDI2UthmeawpD!Yf36mPGcfpeF
WgSbOKUWC3YXMUyohPhsC1NKEYNSNBouGV/IwQULLS bBLZRIRWGZ Oa36fxsISSMEIL eZ/qiDHCXBZT99QZ TCnMKYLWIQAVA
rpIGI7 pmd8zjivt50Q]5]9/vZiS 1BelihuvicsVIb2/giFhYXcn/CwA UYASmMQKHQV2264zsyVIEYe7aHtdZ R2yZ bGliYut601 7QF2fo5
WgbqfPEIFFCBC/IGOj99T8YNMIOKO03WINX0ILXTLRECZ HUCN Gyyzc|Z deWKSrT A= = |00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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«ial Oxxo, S.A. de C.Y.(CCO-860575
SONORA CJS
.. Humero 1235 Colunia talleres Honterrey, |
o leon C.P. 64480

_LOALT003050 3 08/08/2025 05:57
AMPER SHARK 473ML 1 1 25.00

AMPER PREDATOR 473 | 25.00
VUALA BIG VATHIL 756 I 16.00
EXPULSTONIS GALLE [ASYRF 1 8.00
CLORETS PLUS 130 1 12.00
PRINEITS ThLo 1986 | 5000
Fol. Ula: 325405 Toial: § 120,00
=100 506K03 Wiy TCru e, § 8,58

COAEAURKO: $8.00 F¥
CLTERID UEINIE PESOS  00/100 1.
 Pagu Flectrénico: 120,00 \

3L ¢
tmisar: HﬁgTﬂNU[R

AETLIACION 4111217
TARIETA 4844400304 ubtcL / P

EBTHG ABE i
AUT: O74748 y i .
TOIAL noH, 3 120,00
(a1

AUTORTZAD0 MEOIANTE FIRNA FLECTRONICA
ARAC: ARGC: 9BOCYT63H5841711
ATO: ATD: ADGOODOOOA 1010
PRGAKE NEGOCTABLE UNICANINTE Con INSTETUCRGHES DE CRID)
0. POR FSTE PAGARE HE OB 160 ORI TERALHENTE & pAGAR
A LA DRDEM BFL BARCO ACREDTTANGY CLIRPURTT BF 81k 111y
LO. LSTE PAGARE PROCEDE BE) CONRATD DI APERTURA OF CRED
ITO QUE Bl BANCG RCREDTIAKIE ¥ F1 TARJELARABBTLHIE TIFNEN
‘ CELFBRADU .
Pagar $ 12000 Caubio: $ 0.00
. PAGO TR UNB SOLA FRIIBICTON
Lieflle DF ERIED AL 0K fHURADA CHIUAHGH
CARREVERD HIGUEL fHdApA R2T2-0 BHUMADA. BHusADA
 Chhuaitn o p. 52600
il latencionac ] ient es@oxxu. co
Teléfono sin cosio 81 83 20 20 90
23535 COPIA CLIENTE 5»55>




Folio

F138817

Factura
gmisor - B Folio Fiscal B3AZ8BEDY-CO5A-4441-87C4-EEQATREIBEZL
L s it Tipo de CFDI resa)
RESTAURAN
. TARIZONA Versién CFDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emisién 2025-08-12 09:54:53
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-08-12 09:54°53
Serie del CSD del 00001000000704235617
emisor
Receptor
Raz6n Social GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES v
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¥~
Domicilio AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601, 31350, Chihuahua, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX
Uso del CFDI GO3 - Gastos en general
Ohjeto
Clave ProdServ Concepto Cant, Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 Consumo de alimentos T 02 E48  $181.034483  $181.03
Ve 187 Base: $181.03 BB.B65517
Forma de pago Método de pago MONE I e e i i : i Subtotal $181.03
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion »~  MXN 22 LY = [ IVA 16% $28.97
Importe en letra J VT T Y EE (TR B4 A
DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN _ Total  $210.00,

Observaciones
Fecha del folio:2025-08-08T14:08:30 Folio:542506 o . Q/SZ,

Selio digital del CFDI

nDRESj5mhqeltkm9aCJIhiHFoKSgesPwxlf7P 10C7mR2DmobGkzPIN7ioVNXze24dfXp6 Y mK/3BM6OPRmOjg]
mO+GgUUBEWYZCNTTIm8BtbLjbhF8dKHwWwWIO702034nuyUZXIW30Y7qGpcFSGFeNca8T1j7QCKKBTaSexTpE
gZUabgk2PADKpYODxjwGISIK51fP+Vog2gwermYITLLkcuD0aRWIZCOQUhLEa TAYCUNGikipZeBEXSEQB0sn
PHBWOCZXASGYYW3IFp3C6zpd TCTdvdTadeL Pz TuxiwygNdNr3BRnxtf5BmiTImgvBBwTP3qe3TatFdEJeo TUOW

Sello del SAT
JgVEBmMVVOZBpeuptX12qd3jsi53zA0hXUcO2dCFKZy8BkVngIxWopaSwP4LkY dNovK daKdcoSCnuARIGOLIAS3f
SLH+WoohWikzGTTLO/PIquniaXZK76ZXHHNTrOfe YIGLc27w1GzwrS8cSKh8yMGRSOXgwC2h+VS1eoybeMrprs
sjk1HO6jOzSINGRIKDACNMBFBaUxvVqIS9syNyNXEggwFiiS8yDAS YozytsP i7dgEwdzgoOHAepSjrpimY rPm7Kdy
3YHy!NAcnYuWZkWPLWASJgstVuy+QvaWYBnJUEUJY5Vl—_rYchLkMQDOWEyngVSdtstthwN!k3Q:=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
Ell.1|B3A28EDQ—COSA-4441~8?C4—EEOA?BGQBE21|2025~08~12T09:54:531PF'D101129EA3]nDRESjSmthellkm
9aCJIhIHF oK SgesPwxii7 P10CTmR2DmobGkzPINTioVNXze24dfXpsY mK/3BMjE9PRMOjgimO+GgUUBBWYZC
NTTim8BthLibhF8dKHwwlO7020J4nuyUZXiW30Y7aG PCFIGFCNCOBT1j7QCKKBTaSexTpEgqZUabgk2PADKpY9
DxiwGJSIK51IP+jVog2gwsrmYITLLKcuD0aRWGIZCOQUNEaT AY CUNGtkipZeBEXSEO60sNP HBwgezXASGVYW3
IFp3C6zpdTCTdvdTadel Pz TuxkwygNdNr3BRnxt5BmtTImgvBEwTP3ge3TStFIE Jea TUOW==|00001000000705
928441}

Serie del CSD del SAT

(0001000000705928441

Pagina 1 de 1



dp BANCORTE
VENTA CON PROPINA
REST ARTZONA AHUMADA
CALLE AV NIGUEL AHUMADA No SN
AHUNADA
9469477
08/460/2025 14209111

NUKERD DE TARJETA/CTA e L )
APROBADA 092564 20EBITO /MASTERCARD /SANTA
NDER

COPTA CLIENTE
CONSUNG §210.0
PROPINA §0.40
TOTAL §210.08
OPER. 215

REF. 731341312328
HESERD 054

RHDC ¢ HtHrHHnFH?ﬁ

ALD @ ABOGODGODI1D1M

AUTORIZADD NEDIANTE FIRNA ELECTRONICA
TuBancoTuTienpo

RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR951204AK8
AV, MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA

CHIHU
AHUA MEXICO CP 32800
LUGAR DE EXPEDICION
AV, MIGUEL AHUMADA S/N COL. GENTRO AHUMADA
CHIHU
AHUA
TEL :6566642266

MESA :MIGUEL
MESERO: YULISA SILVA
PERSONAS : 1 ORDEN: 199
FOLI0:542506

06/08/2025 02:08:30 P4
08/08/2025 02:08:47 pM
CAJERD:

CANT. DESCRIPCION I
MPORTE

! BURRITO DE ASADERO C  ~ 99,00
1 BURRITO DESHEBRADA 7 $111.0
0

SON:DOSCIENTUS DIEZ PESOS 00/100 M.N.
SUBTOTAL:$181.03  IVA:$28.97

WFACTURAS .COM/FACTURACTON
PROPINA NO INCLUIDA

" NIVIGENCIA FACTURACION DIA ULTINO DEL MES

¥$%50FT RESTAURANT V11 *kx

W FACTURAS
L

ld restaurante: 1322
-

Fara facturacion

ingrese a este enl-
wlacturas.com/’




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 12/ago./2025 09:37:15 | FI5745

G“

OBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601 -
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES I

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos Nd

I ] T [

7500478044276  SA CHEETOS TORCIDITOS MAS SABOR 145G Pieza 46.00
50192 100/Botanas H&7/Pleza

7506192508520 AMPER SPEED 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
50202306/Refrescos HE7/Pieza

7506192507349  AMPER 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
50202306/Refrescos HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1|B277FDCE-30F0-A74C-B58B-A75D4F 7C3783] 2025-08-12T09:37:17 |SCD1 10105654 | f0E08b2sg 4 TCFughyACQIN/UR 320kC yKhfmToS6JIBsGITLISIUTFI0DXLo]9xWrby2My+ SBEj6Y CTosIAPTxvXuqAY6m 1 PryBnlFmDScIXRCL
Goc7gANG IKI/PQLDS0yN1aCFPRwd/ [LpSaC+ 22eosid 1suBrlleGI0qVcwhLI OsiwaKh 94 WIEA MIBILZFUS 2ixUvOmaX Tet4 33pTetNCr4 3w ZgbpY miQbYWy Szgi VBELUMNKFqdbfnUzB0X myS bUwvWY SNKR2R 3w TT7ZhPISMK X FRH 1 BIgRXADGptPS6 1 7eRURY
miw3Zsw==[00001000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

ROE0Bb2sg TCFUgIyACGINUR Ir0kCaGnWBMAYKhfmTo56)BeGITLIS IUTFIOMXLo 9xWrhy/ 2My+5BE6YCTosIAP v XugAYEm 1 PmyBn JFmOSc3XRCLgocO7gANGAKI/ POLDS 0ty N 1aCF Phwd /TLpSaC+ 2zcoGi H1eG30gVCiwNLTO:
I\GEA]MISlIZFU‘S2|vaQma¥lEM3EDIemCt43ngbDYmvQbeSzg]VBELUmnqunb(nUzEOXlﬂyﬁbUvaYBNKh2R3wT172bP]6NIQXFRHlSiuRXADqDlPs&JF?eRUhYmeS?_!mtz

Sello digital del SAT:

eLKTTKYZYSFHezX mOTICw54 £ 3101p/BHOTKHZ WAICNGo+ b OmuSayrwiW 07, TaXcdKvERPLFMKZ NS TS MeSeHiGyZ / za WiwNU 73noHOC 7wIB/HH TV 1 3{kDa TWASKC U+ CIHAI0cIaB0xZPNKRaPnaw val 3Eg «DTBfMZHUACELICR
U/hGKzPlxsk 19 3gXT3stnGr70fkgIQEScFavaie 7m bthdtwn/nBI To BRuBS kLW 2605 XuCn 3 YwlynohWUhSuarkESOVASA3IDENIS pHNhMEOMP 1 M54 X EENkgeRa/cSe2qN 127/ 9tg = =

- [m] (Noventa y seis pesos 00/100 m.n.) Subtotal 89.10
002|1VA 16% 6.90
% Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn o
"'l-'- Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
- Uso del CFDI: GO3/Gastos en general > Total (MXN) 96.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: B277FDCB-30F0-A74C-BS8B-A75D4F7C3783
Fecha de certificacion: 12/ago./2025 09:37:17 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




POMERCIALIZADORA OCHO NUE
CARN, CHIHUAHUA - CO JUAREZ
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIWUAHUA, MaxiD
Tel.6141531925

wkx VOUCHER [F VEHTA sos
Banco operador: Sanorie
AftHacisn: BS23H08

0B/ago. /2025 1241
Caja: CaJd 2

o ek b
dipo: DBEbitoys Sani
Vencimiento: 08/:
Autorizacisng GB403 {AFRGBALAS
N-mero de control: 168025
Modo de entrada: CHIF
AID: AODOOOGOCA010
Ahae: Debit Mastercard
TVR: 000000800C
T31: ESCO
TerminalID: 8077080
“afarenciar 131534150

o BT
o) B

15

L4

THPORTE $96.00
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 CON FiiMA ELECTRUHICA
" WOHINA /
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-456
BUENO POR: 1,674.37 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,674.37 PESOS
POR CONCEPTO DE: ACUDIR A REUNION DE DIRECTORES EN CHIHUAHUA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431023-DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA
VIATICO SOLICITADO POR:MACIAS SALAS, JESUS ALEJANDRO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:08-AG0O-25-08-AG0-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1027566
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431023-342-1S5039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 1,248.38
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431023-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 425.99
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:518 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO / LITRO:24.1 | COMBUSTIBLE 1248 38 [ OTROS GASTOS: CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1248.38
DESGLOSE DE VIATICOS :
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA— | - NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHHUAHU | 08-AGO-25 | 08-AGD-25 7} ] 0.00 42599 0.00 42593
A= [} [ad1]
CHIHUAHU 114 :’}‘U{J‘
A
TOTAL VIATICO:425.99

TOTAL:1,674.37

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 183 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
‘g ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

}YW {Z.z,u_,c,LC; I’V L og eece G, 4(

Al RIZO REVISO 7 BENEFICIARIO
. CHAVI STA, LEONEL ENRIQUE MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA HECTOR MIGUEL SAMANIEGC GAMEZ
OR GENERAL DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO_ DIRECTOR DE INDUSTRIA

ENERGIA ¥ MINERIA
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AGREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
"2025, Afic del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431023 - DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL
VI-2025-104-456

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR A REUNION DE DIRECTORES EN CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 08-AGO-25 - 08-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

0
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE )
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431023 - DEPARTAMENTO DE
EVOLUCION INDUSTRIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-456

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-AGO-25 08-AGO-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES., PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

» 1L AD N9k
| 4 AGD. 2025

v

L AUTORIZO
OSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRPOOZ

VI-2025-104-456

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431023

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:

1027566
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

§ . b | o g i = -
a\-‘f}lbﬁlﬂ(':o\ o ‘L)'.m‘,,-rc-\r@\g o (Unjogm Con el Setratavig

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES _
Divmtncignar avitnces del presupvesto O Y Savtl  condi cion . Secrebarin
& Hagiengdo Yarg Puds.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

fojecclén de plfasvpuests  Cistwnll Para (olowacse ew  LOL5.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Eb weesario @ ¥innlaaty bivug Laota "—'umfhf Conn 105 Qamf{:.-t‘nltzvj de los
Pavectes  Jdel Presuiutsdg T

CRIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10431023-342-1S039B 1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 1,248.38
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431023-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 425.99

TOTAL 1,674.37

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADQ DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: /_\)
- " .f'/
AN Vlec e (,:t Mg decdl T~
\_—gmwmmzo j REVISO i BENEFICIARIO
» ACOSTA, LEONEL MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
ENRIQUE GAMEZ

DIRECTOR GENERAL DE ASESOR TECNICO DIREGTOR DE INDUSTRIA

INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




